
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 001 
 
 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, com amparo no artigo 27 da 
Lei nº 6.677/94, 
 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
 

Art. 1º - Considerar homologada a Avaliação 
de Desempenho Funcional dos Professores a seguir relacionados, 
lotados no Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas, 
declarando os servidores aprovados no Estágio Probatório. 
 

Servidores Matrícula Cat. Doc. 

Adjeferson Custódio Gomes 73.602692-6 Assistente 

Elizama Aguiar de Oliveira 73.603093-3 Adjunto 

Joabson Lima Alves 73.613733-2 Assistente 

José Renato de Castro Pessoa 73.602693-4 Assistente 

Manoel Camilo Moleiro Cabreira 73.603091-7 Adjunto 

Rafael Rodrigues de Queiroz Freitas 73.605463-6 Adjunto 

 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 6 de janeiro de 2020. 
 
 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
REITOR 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

